
Obec Vrbová Lhota KEO-W 1.11.290 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

9.9.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 5

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 2 154 803,12 -27 552,212612 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                 1) 2 127 250,91

000000000 1111 40 196,88 27 552,214634 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                 2) 67 749,09

120113014 4122 0,00 851,130000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                     3) 851,13

120513014 4122 0,00 4 823,070000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                     4) 4 823,07

2 195 000,00 5 674,20 2 200 674,20celkem:0000Paragraf *
000000000 2112 282,00 16 335,000000 3639 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p5) 16 617,00

000000000 3111 0,00 1 160,000000 3639 000 Příjmy z prodeje pozemků                                    6) 1 160,00

282,00 17 495,00 17 777,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *

Změny za paragraf celkem 2 195 282,00 23 169,20 2 218 451,20

PŘÍJMY celkem 24 393 082,00 23 169,20 24 416 251,20

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5136 12 106,05 13 000,000000 3113 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                7) 25 106,05

000000000 5171 179 000,00 -13 000,000000 3113 000 Opravy a udržování                                          8) 166 000,00

000113014 5336 0,00 851,130000 3113 000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organi9) 851,13

000513014 5336 0,00 4 823,070000 3113 000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organi10) 4 823,07

191 106,05 5 674,20 196 780,25celkem:3113Paragraf Základní školy                                              *
000000000 5011 1 700,00 -800,000000 3314 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu11) 900,00

000000000 5021 1 300,00 800,000000 3314 000 Ostatní osobní výdaje                                       12) 2 100,00

3 000,00 0,00 3 000,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5139 8 000,00 2 403,000000 3399 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            13) 10 403,00

000000000 5169 12 000,00 -2 403,000000 3399 000 Nákup ostatních služeb                                      14) 9 597,00

20 000,00 0,00 20 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5139 5 000,00 10 000,000000 3412 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            15) 15 000,00

000000000 5171 50 000,00 -10 000,000000 3412 000 Opravy a udržování                                          16) 40 000,00

55 000,00 0,00 55 000,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                *
000000000 5171 55 000,00 -15 000,000000 3631 000 Opravy a udržování                                          17) 40 000,00

000000000 6122 0,00 160 000,000000 3631 000 Stroje, přístroje a zařízení                                18) 160 000,00

55 000,00 145 000,00 200 000,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5169 0,00 20 000,000000 3639 000 Nákup ostatních služeb                                      19) 20 000,00

0,00 20 000,00 20 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 6121 732 100,00 -20 000,000000 3722 000 Budovy, haly a stavby                                       20) 712 100,00

732 100,00 -20 000,00 712 100,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *
000000000 5011 184 460,00 -2 300,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu21) 182 160,00

000000000 5021 5 960,00 2 300,000000 3745 000 Ostatní osobní výdaje                                       22) 8 260,00

000000000 5171 25 000,00 -1 347,000000 3745 000 Opravy a udržování                                          23) 23 653,00

000000000 5192 0,00 1 347,000000 3745 000 Poskytnuté náhrady                                          24) 1 347,00

215 420,00 0,00 215 420,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5011 785 000,00 -127 505,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu25) 657 495,00

000000000 5168 10 000,00 5 000,000000 6171 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol26) 15 000,00

000000000 5169 230 000,00 -5 000,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      27) 225 000,00

1 025 000,00 -127 505,00 897 495,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 2 296 626,05 23 169,20 2 319 795,25

VÝDAJE celkem 24 725 479,00 23 169,20 24 748 648,20



Obec Vrbová Lhota KEO-W 1.11.290 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

9.9.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 5

Zpracoval: Pražáková    dne: 9.9.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 09.09.2019.


